
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2

5
Rę

ko
je

śc
i s

ta
łe

, o
br

ot
ow

e 
i s

kł
ad

an
e

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GN 598.3 RoHS

Rękojeści obrotowe składane
Tworzywo sztuczne, mechanizm składający ze stali, 
Blokowane w dwóch pozycjach

SPECYFIKACJA
Rękojeści
Tworzywo, duroplast na bazie fenolu (PF) KU
•	 Temperatura pracy do +110 °C
•	 Kolor czarny, wykończony na połysk
•	 Obrotowa
Mechanizm składający
Stal oksydowana na czarno

INFORMACJE
Rękojeści składane GN 598.3 są przeznaczone do montażu wszędzie 
tam, gdzie rękojeść po wykonaniu pracy nie może pozostawać w 
pozycji roboczej ze względu na ograniczoną przestrzeń lub kwestie 
bezpieczeństwa.

DANE TECHNICZNE
•	 Właściwości tworzyw (patrz strona A2)

GN 598.3

Oznaczenie d1 d2 d3 l1 ≈ l2 l3 l4 ≈ l5 l6

GN 598.3-KU-18 18 M 5 16 57 15 5 52 9.5 5 50
GN 598.3-KU-21 21 M 5 16 67 15 5 62 9.5 5 58
GN 598.3-KU-22 22 M 5 16 73 15 5 68 9.5 5 63
GN 598.3-KU-23 23 M 6 20 87 19.5 6 80 10.5 7 106
GN 598.3-KU-26 26 M 6 20 102 19.5 6 95 10.5 7 130
GN 598.3-KU-28 28 M 8 26 118 26 10 106 16 10 215
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